



UNIwersytet  
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

**Bogusław Stec**

KANCLERZ

UWM.DZP.243.797.2025  
Postępowanie nr: 93/2025/PN/DZP

Olsztyn 25 kwietnia 2025 r.

***Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu***

#### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa sukcesywna testów kuwetowych do badań naukowych i zajęć dydaktycznych na potrzeby jednostek Uniwersytetu Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie.**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez Wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

#### **ZESTAW I**

##### **Pytanie nr 1**

§ 9 ust. 3 Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie limitu kar umownych na zasadach ogólnych wynoszący 100% wartości umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

##### **Pytanie 2**

§ 9 ust. 5 Czy Zamawiający zgodzi się na limit kar umownych wynoszący 20% wartości umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Z poważaniem

**KANCLERZ**

*mgr inż. Bogusław Stec*

(podpisano elektronicznie)

UNIwersytet WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn  
tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44      kanclerz@uwm.edu.pl  
fax (89) 523 43 66      www.uwm.edu.pl



UNIwersYTET  
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

**Bogusław Stec**

KANCLERZ

---

Sprawę prowadzi:

Łukasz Malinowski

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: [lukasz.malinowski@uwm.edu.pl](mailto:lukasz.malinowski@uwm.edu.pl)

UNIwersYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn

tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44

fax (89) 523 43 66

[kanclerz@uwm.edu.pl](mailto:kanclerz@uwm.edu.pl)

[www.uwm.edu.pl](http://www.uwm.edu.pl)